В зв’язку із збільшенням обсягів споживання
електричної енергії Споживачем та зменшенням
обсягів споживання електричної енергії орендарями
Сторони погодилися внести зміни до Договору №
352/21-ЕЛ від 26.024.2021 р, а саме зменшити суму
відшкодуваиь витрат орендарями на 30066,17 грн
(тридцять тисяч шістдесят шість грн. 17 коп та
збільшити суму споживання електричної енергії
Споживача на 30066,17 грн (тридцять тисяч
шістдесят шість грн. 17 коп). 1.1. Внести зміни до п.
5.2. розділу 5 «Ціна, порядок обліку і оплати
електричної енергії» та викласти в новій редакції:
«5.2 Загальна вартість всього обсягу поставки
електричної енергії складає 743600,00грн. (сімсот
сорок три тисячі шістсот грн. 00 коп. ) з
урахуванням ПДВ 123933,33 грн (сто двадцять три
тисячі дев’ятсот тридцять три грн. 33 коп), у тому
числі: - сума кошторисних призначень складає
644966,17 грн (шістсот сорок чотири тисячі
дев’ятсот шістдесят шість грн. 33 коп), у т.ч. ПДВ
107494,36 (сто сім тисяч чотириста дев’яносто
чотири грн. 36 коп); - відшкодування витрат
орендарями 28130 кВт/год на суму 98633.83
(дев’яносто вісім тисяч шістсот тридцять три грн. 83
коп), у т.ч. ПДВ 16438,97 грн (шістнадцять тисяч
чотириста тридцять вісім грн. 97 коп). 2. Керуючись
ст. 599 ЦК України та ст. 202 ГК України, відповідно
п. 1.Ч.5. ст. 41 Закону України «Про публічні
закупівлі», а саме, що істотні умови Договору
можуть бути змінені в зв’язку зі зменшенням обсягів
закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу

[...]

26982,73 гри.(дванадцять тисяч дев’яносто сілі
гривень 73 копійки). 2.4. Внести зміни до п. 5.2.
розділу 5 «Ціна, порядок обліку і оплати
електричної енергії» та викласти в новій редакції:
«5.2 Загальна вартість всього обсягу поставки
електричної енергії складає 716617,27 гри. (сімсот
шістнадцять тисяч шістсот сімнадцять грн. 27 коп. )
з урахуванням ПДВ 119436,21 грн (сто
дев’ятнадцять тисяч чотириста тридцять шість грн.
21 коп), у тому числі: - сума кошторисних
призначень складає 617983,44 грн (шістсот
сімнадцять тисяч дев’ятсот вісімдесят три грн. 44
коп), у т.ч. ПДВ 102997,24 (сто дві тисячі дев’ятсот
дев’яносто сім грн. 24 коп); - відшкодування витрат
орендарями 28130 кВт/год на суму 98633,83 грн
(дев’яносто вісім тисяч шістсот тридцять три грн. 83
коп), у т.ч. ПДВ 16438,97 грн. (шістнадцять тисяч
чотириста тридцять вісім грн. 97 коп).
3. Всі інші умови Договору залишаються без змін.